Воно загрожує здоров'ю і джерелам засобів до існування понад 1 млрд. людей. Написання твору: "Навіщо нам пустеля – ми хочемо сади".

Осінь. Бесіди та виховна робота на уроках. Готуємось до зими; спалювання сміття – екологічна проблема, ознайомлення з безвідходними технологіями і замкнутими циклами ресурсоспоживання.

Вересень

14 вересня (1 вересня за Григоріанським календарем) – День Творця (День створіння).

Провести освітньо-виховні заходи екологічного спрямування, а також спробувати реалізувати різноманітні практичні ініціативи та справи милосердя стосовно природи.

16 вересня – Міжнародний день захисту озонowego шару.